
 

 

C R N A  G O R A 

OPŠTINA BUDVA             

Broj: 001 – 543/1 

Budva,   26.02.2015. godine  

 

Na osnovu člana 31 Zakona o  uredjenju prostora i izgradnji objekata (»Službeni list CG«, br. 

51/08, 34/11, 47/11, 35/13 i 33/14) i člana 67 stav 1 tačka 3. Statuta Opštine Budva (»Sl. list CG 

– opštinski propisi«, broj 19/10),  predsjednik Opštine Budva, donosi  

 

ODLUKU O IZMJENI ODLUKE O IZRADI 

             STRATEŠKE PROCJENE UTICAJA NA ŽIVOTNU SREDINU 

                     IZMJENA I DOPUNA URBANISTIČKOG PROJEKTA „ZAVALA“ 

 

  Član 1 

U Odluci o izradi  Izmjena i dopuna Urbanističkog projekta „Zavala“, (»Sl. list CG – opštinski 

propisi«, br.     10 /12), iznos „2 000.00€“   u Član 3 mijenja se i glasi „1 000,00€“. 

.     

Član 2 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u »Službenom listu CG« - 

opštinski propisi. 

 

 

        P R E D S J E D N I K 

             Lazar Rađenović 

 

 


